
 
Российская Федерация  

Свердловская область 

 

ДУМА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  РЕШЕНИЕ  

 

20.06.2023                                                № 321                                      с. Обуховское  

 

Об отмене решения Думы МО «Обуховское сельское поселение»  

от 23.01.2020 №111 «Об утверждении структуры администрации 

муниципального образования «Обуховское сельское поселение», решения Думы 

Обуховского сельского поселения от 26.11.2021 №224 «Об утверждении 

структуры администрации Обуховского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Обуховского сельского поселения 

 

ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Признать утратившим силу решение Думы МО «Обуховское сельское 

поселение» от 23.01.2020 №111 «Об утверждении структуры администрации 

муниципального образования «Обуховское сельское поселение. 

2. Признать утратившим силу решение Думы Обуховского сельского 

поселения от 26.11.2021 №224 «Об утверждении структуры администрации 

муниципального образования «Обуховское сельское поселение 

3. Направить настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

4. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Обуховского 

сельского поселения. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя постоянной комиссии по вопросам законодательства  

и местного самоуправления (Ожиганов Б.Н.). 

 

Председатель Думы                                                      

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

_________________В.Ф.Кузнецов 

  

Глава                                                      

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области  

______________В.И.Верхорубов 



 

 


